中共柳州市委员会宣传部

关于转发广西壮族自治区互联网信息办公室 《关于举办第三届广西网络知识大赛的通知》的 通 知

全市各有关单位:

为进一步增强网民网络安全意识,构建和谐清朗的网上精神家园,自治区网信办、自治区教育厅(高校工委)、团区委将举办第三届广西网络知识大赛。现将《关于举办第三届广西网络知识大赛的通知》转发给你们,请认真贯彻执行。要求各单位高度重视,及时在所属网站、两微一端等平台上扩大此次网络知识大赛的宣传,积极组织本系统本单位人员和广大网民参与。

请各单位于 2017 年 8 月 31 日前,将大赛宣传和参赛统计(文字材料、数据、截图等)认真汇总后形成报告,发至邮箱: liuzhouwlglk2017@163.com 具体事宜请联系市委宣传部网络管理科,电话: 2856352。

附件:《关于举办第三届广西网络知识大赛的通知》(桂网发明电〔2017〕14号)

中共柳州市委宣传部 2017 年 6 月 28 日

(网络传输)

广西壮族自治区发电

发电单位 广西壮族自治区互联网信息办公室

签批盖章 金化伦

等级: 加急·明电 桂网发明电[2017]14号

桂机发 626号

关于举办第三届广西网络知识大赛的通知

各市党委宣传部网信办, 区直各新闻网站:

为进一步增强网民网络安全意识,构建和谐清朗的网上精神家园,根据第三届广西网络文化节工作安排,自治区网信办、自治区教育厅(高校工委)、团区委定于2017年6月-9月举办第三届广西网络知识大赛。

一、活动主题

普及网络知识, 树文明上网新风

二、活动时间

2017年6月-9月

三、工作要求

共 3 页

- 1.自治区网信办负责发动全区网信系统干部参赛, 统筹大赛 各项工作。
- 2.自治区教育厅(高校工委)负责向区内高等院校下发通知和宣传海报,动员高校学生参赛(9月份开始)。
- 3.团区委负责向全区团组织下发通知,号召广大青年团员积极参赛。
- 4.广西网络文化协会负责网页专题和海报制作、竞赛题目编写、竞答平台建设和运行维护、获奖名单梳理及颁发奖品等工作
- 5.各市党委宣传部网信办负责发动属地网站、两微一端扩大 宣传,链接大赛专题、推送新闻稿件,组织属地干部职工和广 大网民积极参加。
- 6.各区直新闻网站在网站、两微一端链接大赛专题,推送新闻稿件,发动网民参赛。

大赛专题链接:

http://www.guiwang.org/index.php?m=special&c=index&id=1 1&pc hash=VkNkfW

四、大赛参与方式

广西网络知识大赛以微信有奖答题形式进行,关注网信广西(微信 id: gxwlxc)微信公众号,回复关键字"3"或点击菜单"有奖答题"即可进入答题闯关。系统将从50 道题的题库中随机抽取10 道,总分100 分,得80 分及以上者即可获得一次抽奖机会,可重复答题,每人有且仅有一次抽奖机会。



网信广西微信

五、奖项设置

本次大赛共设五大奖项,为提高大赛吸引力,奖品为科技 型、实用性强的实物,设置如下:

一等奖 2名 360 全景相机

二等奖 20名

智能运动手表

三等奖 30名

头戴式运动耳机

四等奖 100 名

创意咖啡杯

五等奖 20名

精美书签

六、奖品寄送、分发

南宁市区内获奖者凭手机号、验证码、身份证自取、地址 为民族大道 112号广西新闻中心 308室; 其他各市县奖品由各 市网信办负责寄送或分发。

不尽事宜,请与自治区网信办联系,联系人及电话:罗兰/ 毛晓明, 0771-5502041。

